
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. O' /2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 
em vista o constante da CARTA POS 007/99, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 1/12/99, o Professor ELYESER 
SZTURM, da função de Coordenador de Pós-Graduação em Arte e Tecnologia da 
Imagem (FG-2) do Departamento de Artes Visuais. 

Brasília, Ji de janeiro de 2000. 

LA URO MORHY 
Reitor 

. 


